様式－１６の１
中間前金払認定請求書
	工事名

	工事場所

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	工期
	自令和　　年　　月　　日　　至令和　　年　　月　　日

	契約金額

	　　上記の工事について、隠岐の島町建設工事請負契約約款第３５条第５項に基づき

　中間前金払の認定を請求します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　（発注者）

　　　　隠岐の島町長　　　　　　　　　　様

　※別紙工事履行報告書を添付してください。
※認定要件　１、工期の２分の１を経過していること。
２、工程表により工期の２分の１を経過するまでに実施すべきものとされている当該工事に係る作業が行われていること。

３、既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金の額の２分の１以上の額に相当するものであること。

様式－１６〔別　紙〕
工事履行報告書
	総括監督員
	主任監督員
	監　督　員

	工　　事　　名
	工　事　場　所

	工　　期
	自令和　　年　　月　　日　　至令和　　年　　月　　日

	月　　別
	予定工程　％

(　)は工程変更後
	実施工程
	備　　　　考

	（記事欄）

	　上記のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

	受　注　者

	現場代理人
	　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）工事計画工程表（工事履行報告）を添付してください。
様式－１６〔別　紙〕

工事履行報告書〔記入例〕
	総括監督員
	主任監督員
	監　督　員

	工　　事　　名
	施　工　場　所

	隠岐の島線道路改良工事
	隠岐の島町○○地内

	工　　期
	自令和〇〇年〇〇月〇〇日　　至令和〇〇年〇〇月〇〇日

	月　　別
	予定工程　％

(　)は工程変更後
	実施工程
	備　　　　考

	８月
	　４．０
	　４．８

	９月
	１２．０
	１３．０

	１０月
	３０．０
	３２．０

	１１月
	５５．０
	５７．０
	１１月２６日の進捗率

	（記事欄）

	　上記のとおり報告します。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

	受　注　者
	隠岐の島建設(株)

	現場代理人
	隠岐　太郎　　　　　印

（注）工事計画工程表（工事履行報告）を添付してください。

様式―１６の２
認　定　調　書

	契約の相手方

	工事名

	工事場所

	工期
	自令和　　年　　月　　日　　至令和　　年　　月　　日

	契約金額

	摘要

	　　上記の工事について、その進捗状況を調査した結果、中間前金払をすること

ができると認定します。（認定しません。）
　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　（発注者）

　　　　　　　　　　　　　　　　隠岐の島町長　　池田　高世偉　　印